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Do wszystkich Wykonawcow
zainteresowanych udziatem w postepowaniu

DOTYCZY: Zapytania ofertowego na sukcesywne dostawy hydrantéw przeciwpozarowych nadziemnych
i podziemnych na potrzeby Spétki Wodociggi Zachodniopomorskie Sp. z 0.0. w Goleniowie

Wodociagi  Zachodniopomorskie Sp. z o. o. w Goleniowie, jako Zamawiajgcy informuje, iz w zwigzku
z ogfoszonym zapytaniem ofertowym wplynety pytania do warunkéw zaméwienia.

Zgodnie z zapisem rozdziatu XVI ust. 4 zapytania oraz wewnetrznymi zasadami udzielania zamowieri wylgczonych spod rygoréw
stosowania ustawy Prawo zamowieri publicznych, Zamawiajgcy udziela wyjasnien do warunkow zaméwienia i przekazuje ich tre$é
wszystkim Wykonawcom zainteresowanym udziatem w postepowaniu.

Dodatkowo tresc pytan i odpowiedzi zostata zamieszczona na stronie infemetowej Zamawiajgcego: www.woz.pl

Pytanie 1.
Czy Zamawiajgcy dopusci do udziatu w zadaniu armature, ktérej czysto$¢ powierzchni odlewu wynosi SA2,5 — tym samym spetnia
wymagania Akzo-Nobel bedgcego koncesjonariuszem Stowarzyszenia GSK?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy okreslif wymagania w zakresie wymaganych dokumentow, ktére potwierdzg miedzy innymi wykonanie niezbednych
badari pod kgtem zabezpieczenia antykorozyjnego asortymentu objetego przedmiotem zamdwienia, w tym badanie kontroli
czystosci powierzchni odlewu, gdzie wymagana czysto$c¢ to minimum SA2.

W oparciu o powyzsze Zamawiajgcy dopusci czystosc powierzchni odlewu SA2,5.

Dodatkowo, zgodnie z zapisami rozdziatu Ill Zapytania podane w opisach nazwy wiasne oraz okresélenia maja jedynie za zadanie
sprecyzowanie oczekiwari jakosciowych i technologicznych Zamawiajacego.

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzania réwnowazne pod warunkiem spefnienia tego samego poziomu technologicznego

i wydajnosciowego, a obowigzek wykazania, ze proponowany asortyment spetia postawione wymagania lezy po stronie
Wykonawcy.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajgcy dopusci do udziatu w zadaniu hydranty, ktore nie posiadajg Certyfikatu wystawionego przez producenta farby
INVER, a spetniajgca Polskie Normy dla produktow przeznaczonych do kontaktu z woda pitng oraz instalacji P-POZ wystawiong
przez CNBOP w Jozefowie jak rowniez legitymujaca sie innymi Certyfikatami i Swiadectwami rdownowaznymi m. in dla Certyfikatu
GSK?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy okre$lit wymagania w zakresie wymaganych dokumentéw, wskazujgc wprost Certyfikat INVER na zabezpieczenie
antykorozyjne lub inny réwnowazny dokument w stosunku do Certyfikatu INVER, ktéry potwierdzi wykonanie wszystkich
niezbednych badan pod katem zabezpieczenia antykorozyjnego asortymentu objetego przedmiotem zaméwienia.

W oparciu o powyzsze, Zamawiajacy nie wymaga wprost aby byt to konkretny, wskazany Certyfikat.

Zgodnie z zapisami rozdziafu Ill Zapytania podane w opisach nazwy wiasne oraz okreslenia maja jedynie za zadanie
sprecyzowanie oczekiwari jakosciowych i technologicznych Zamawiajacego.

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzania rownowazne pod warunkiem spenienia tego samego poziomu technologicznego

i wydajnosciowego, a obowigzek wykazania, Zze proponowany asortyment spefnia postawione wymagania lezy po stronie
Wykonawcy.

UWAGA! Odpowiedzi stanowig modyfikacje zapytania ofertowego i sg jego integraing czescia.
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